
  
 

Perfil y trayectoria profesional 

Personal EVENTUAL 

Natalia Elena Cabezas García 

Partido Popular 

Nombre 

Grupo Político 

Datos Contacto 916597100 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

Licenciatura Periodismo - UCM Formación Oficial 

Otra formación 

CARRERA PROFESIONAL 

Puesto/cargo Fecha inicio 

   2009 

Fecha fin 

  2010 PERSONAL SERVICIO ATENCIÓN AL CLIENTE - IKEA 

RESPONSABLE SERVICIO ATENCIÓN AL CLIENTE - MEDIA MARKT 

FUNCIONARIA INTERINA AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS 

FUNCIONARIA INTERINA COMUNIDAD DE MADRID - DAT NORTE 

   2010 

   2019 

   2020 

  2018 

  2019 

  2021 

FUNCIONARIA DE CARRERA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO     01/02/2021 Servicios 
especiales 

COORDINADORA CONCEJALÍAS DE GOBIERNO AYUNTAMIENTO SAN  01/07/2023 
SEBASTIÁN DE LOS REYES 

OTROS DATOS (Publicaciones, dis&nciones, par&cipaciones, …) 
Vicepresidenta Consejo de Administración EMSV 


