

Perfil y trayectoria profesional

Personal EVENTUAL

Nombre	Natalia Elena Cabezas García
Grupo Político	Partido Popular
Datos Contacto	916597100

FORMACIÓN ACADÉMICA

Formación Oficial	Licenciatura Periodismo - UCM
Otra formación	

CARRERA PROFESIONAL

Puesto/cargo	Fecha inicio	Fecha fin
PERSONAL SERVICIO ATENCIÓN AL CLIENTE - IKEA	2009	2010
RESPONSABLE SERVICIO ATENCIÓN AL CLIENTE - MEDIA MARKT	2010	2018
FUNCIONARIA INTERINA AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS	2019	2019
FUNCIONARIA INTERINA COMUNIDAD DE MADRID - DAT NORTE	2020	2021
FUNCIONARIA DE CARRERA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO	01/02/2021	Servicios especiales
COORDINADORA CONCEJALÍAS DE GOBIERNO AYUNTAMIENTO SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES	01/07/2023	

OTROS DATOS (Publicaciones, distinciones, participaciones, ...)

Vicepresidenta Consejo de Administración EMSV